甲方将其单位名下 2025 年度城市运行视频监控系统运维工作交

由乙方承担，主要对老港镇的公共视频监控探头及设施设备进行检查

维护（包括部分监控的流量包）、维修或更换、立杆加固以及镜头擦

洗等服务，同时对相应的监控汇集机房内的设备进行巡检、加固、日

志查看、系统漏洞扫描、系统加固、病毒防治以及对故障设施设备维

修或更换等服务。乙方按照甲方提出服务要求，提供服务所需人员、

物资及相关必要的设施设备等，以落实好相关任务要求。 

二、服务期限 

购买服务期限 1 年 

三、费用及支付方式 

（一）双方确认本次采购服务的总价为人民币 1686199.8元，（大

写：壹佰陆拾捌万陆仟壹佰玖拾玖元捌角）。双方确认，前述服务金

额为甲方就本合同应向乙方支付的全部费用，包括税费等所有相关一

切费用。除甲方同意调整服务金额外，本合同约定的服务金额不做调

整。 

（二）付款方式 

1、本项目根据开展情况及合同约定 分次支付 方式支付项目款

项。 

2、在采购人和成交供应商合同签订且财政资金到位后，采购人

按季度结算支付服务费，最后一个季度服务费待合同期满且项目经审

价、审计后，按审价、审计价格支付剩余服务款。 

四、权利及义务 

（一）甲方的权利和义务 

1、甲方有权在合同规定的范围内享受服务，对没有达到规定的